cat-No.76C since2013
High-pressure Hi-tech
77
単一吐出型電動ポンプ　(0.75kW)
■ＭＰ－６シリーズ
●高性能アキシャルピストン式を採用し圧力の変動による
　吐出量の変化がきわめて少ないポンプです。
●過負荷防止のための安全弁、圧力スイッチによる二重の

　 ため 1分以上の加圧はさけてください。
－
型式説明
電動ポンプ
ＭＰ ６
シリーズ番号
（手動切換弁）
（手動切換弁）
（電磁切換弁）
（電磁切換弁･圧力保持有り）
（電磁切換弁･圧力保持無し）
複動シリンダ用：Ｓ Ｂ
無 印 ： 単動シリンダ用
Ｃ ： 複動シリンダ用
Ｓ Ｌ 単動シリンダ用：
Ｓ Ｗ ： 複動シリンダ用
（電磁切換弁）
単動シリンダ用
パッケージポンプ
：Ｄ － Ｐ Ａ
（電磁切換弁･圧力保持有り）
複動シリンダ用
パッケージポンプ
：ＳＷ－ＰＡ
（電磁切換弁･圧力保持無し）
複動シリンダ用
パッケージポンプ
：ＳＢ－ＰＡ
（操作バルブ無し）
操作バルブ別置き用：Ｔ Ｋ
MP-6C(HOV-43)
MP-6(HOV-33B)
付属操作弁
MP-6SL(MSL-4S-2)
MP-6SB(MSW-4B-2)
MP-6SW MSW-4H-2
MCH-4
MP-6TK(TK-3)
Ｍ
Ｈ
■モーター仕様
■ポンプ仕様
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
E　種
全閉外扇型
200
（3相）
0.75 3.9 3.5 4.6 5.3 1500 1800
負荷電流　A 回転数　rpm
絶縁種別
電圧（相数）
V
出　力
kW
定格電流　A
※負荷電流とは、70MPa 時の電流値です。
ＭＰ－６シリーズ油圧回路図
※上記番号は製品の部品番号ではございません。
　製品の部品番号は取扱説明書を参照ください。
320
6 51322436271
≒54320
≒
4
2
5
293435 18
P.C.D.345 4-M10 深 25
ＭＰ－６
No. 名　　称 備考
1  油タンク
4  モータ
5  電磁開閉器